Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2014 № 831
г.Чудово

О внесении изменения в
Положение об антитеррористи-
ческой комиссии Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  Положение  об  антитеррористической  комиссии
Чудовского  муниципального  района,  утвержденное  постановлением  Адми-
нистрации муниципального района от 26.12.2008 № 1453 «Об антитеррористи-
ческой комиссии Чудовского муниципального района» (далее - Положение), из-
ложив пункт 4.5 Положения в следующей редакции;

«4.5. В случае невозможности присутствия члена комиссии на заседании
он обязан заблаговременно известить об этом председателя комиссии.

В случае невозможности присутствия члена комиссии на заседании, лицо,
исполняющее его обязанности, после согласования с председателем комиссии
может присутствовать на заседании с правом совещательного голоса.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 809-п